
 
 

UCHWAŁA NR X.64.2025 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 222, art. 235, art. 236, 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 946 747,04 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetowe gminy o kwotę – 918 107,84 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  62 357 889 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie  - 52 478 020 zł, 

2) dochody  majątkowe w kwocie – 9 879 869 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 1 367 545,44 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 1 639 473,42 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  65 057 889 zł, w tym: 

1) wydatki  bieżące w kwocie  - 49 668 751,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 15 389 137,58 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 2 700 000 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 300 000 zł oraz zaciągniętym kredytem 
w kwocie  2 400 000 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2 700 000 zł, rozchody w wysokości 0 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5705



§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r., 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych zgodnie Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 

 
 

Wiesław Dariusz Garczewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5705



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X.64.2025

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 6 maja 2025 roku

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2010 0,00

700 0,00

70005 0,00

0550 0,00

0640 0,00

750 -615,84

75011 -0,84

2360 -0,84

75075 -615,00

0750 -615,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

754 0,00

75412 0,00

2710 0,00

756 -13 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 4 000,00 4 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 328 841,91 24 760,00 23 340 601,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 748,00 45 150,00 64 898,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 501,05 4 000,00 15 501,05

Ochotnicze straże pożarne 11 384,00 4 000,00 15 384,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

615,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

21 421,00 45 150,00 66 571,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 748,00 45 150,00 64 898,00

Urzędy wojewódzkie 91 692,55 0,00 91 691,71

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

29,00 0,00 28,16

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 615,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 17 000,00 316,00 17 316,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 32,00 32,00

Administracja publiczna 163 307,55 0,00 162 691,71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 612,04 20 612,04

Gospodarka mieszkaniowa 648 249,00 348,00 648 597,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 427 200,00 348,00 427 548,00

bieżące
Transport i łączność 32 000,00 20 612,04 52 612,04

Lokalny transport zbiorowy

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2025 rok

0,00 20 612,04 20 612,04

4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5705



75615 -13 000,00

0340 -13 000,00

0500 0,00

75616 0,00

0360 0,00

801 0,00

80101 0,00

0950 0,00

80103 0,00

0830 0,00

80104 0,00

0830 0,00

852 0,00

85214 0,00

2030 0,00

855 0,00

85503 0,00

2360 0,00

900 0,00

90095 0,00

2710 0,00

-13 615,84

0,00

600 -904 492,00

60016 -904 492,00

6290 -904 492,00

801 0,00

80113 0,00

6300 0,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 500 000,00 500 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 901 415,00 0,00 996 923,00

Oświata i wychowanie 0,00 500 000,00 500 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 500 000,00 500 000,00

majątkowe
Transport i łączność 6 855 619,00 0,00 5 951 127,00

Drogi publiczne gminne 6 855 619,00 0,00 5 951 127,00

bieżące razem: 52 059 888,80 431 747,04 52 478 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 010 754,00 15 000,00 3 025 754,00

Pozostała działalność 19 930,00 15 000,00 34 930,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

19 930,00 15 000,00 34 930,00

Rodzina 3 157 727,40 10,00 3 157 737,40

Karta Dużej Rodziny 460,00 10,00 470,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 10,00 10,00

Pomoc społeczna 624 057,00 3 718,00 627 775,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

36 000,00 3 718,00 39 718,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 000,00 3 718,00 39 718,00

Wpływy z usług 0,00 85 000,00 85 000,00

Przedszkola 50 200,00 190 000,00 240 200,00

Wpływy z usług 0,00 190 000,00 190 000,00

Szkoły podstawowe 172 636,00 43 149,00 215 785,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 236,00 43 149,00 58 385,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500,00 85 000,00 85 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 085 401,00 24 000,00 3 109 401,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 24 000,00 49 000,00

Oświata i wychowanie 586 136,00 318 149,00 904 285,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 811 740,00 760,00 1 799 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 0,00 57 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 760,00 1 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5705



921 0,00

92109 0,00

6300 0,00

-904 492,00

0,00

-918 107,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 764 506,00 0,00 3 764 506,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 764 506,00 0,00 3 764 506,00

Ogółem: 62 329 249,80 946 747,04 62 357 889,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 15 000,00 215 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

200 000,00 15 000,00 215 000,00

majątkowe razem: 10 269 361,00 515 000,00 9 879 869,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 15 000,00 215 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5705



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 319 057,00 300 407,00 300 407,00 0,00 300 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 018 650,00 11 018 650,00 0,00 0,00

-1 160 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 160 368,00 -1 160 368,00 0,00 0,00

20 612,04 20 612,04 20 612,04 17 028,14 3 583,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 179 301,04 321 019,04 321 019,04 17 028,14 303 990,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 858 282,00 9 858 282,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 612,04 20 612,04 20 612,04 17 028,14 3 583,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 612,04 20 612,04 20 612,04 17 028,14 3 583,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 429,46 2 429,46 2 429,46 2 429,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 429,46 2 429,46 2 429,46 2 429,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,68 248,68 248,68 248,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,68 248,68 248,68 248,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 350,00 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 350,00 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583,90 3 583,90 3 583,90 0,00 3 583,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583,90 3 583,90 3 583,90 0,00 3 583,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 748 457,00 279 807,00 279 807,00 0,00 279 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 468 650,00 10 468 650,00 0,00 0,00

-1 160 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 160 368,00 -1 160 368,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 588 089,00 279 807,00 279 807,00 0,00 279 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 308 282,00 9 308 282,00 0,00 0,00

8 455 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455 650,00 8 455 650,00 0,00 0,00

-1 160 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 160 368,00 -1 160 368,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 295 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 295 282,00 7 295 282,00 0,00 0,00

7 443 635,73 7 111 196,15 6 416 868,55 4 992 353,55 1 424 515,00 0,00 426 200,00 268 127,60 0,00 0,00 332 439,58 332 439,58 0,00 0,00

-106 392,42 -106 392,42 -66 880,00 -60 000,00 -6 880,00 0,00 0,00 -39 512,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 916,40 89 403,98 89 403,98 89 000,00 403,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 512,42 39 512,42 0,00 0,00

7 466 159,71 7 094 207,71 6 439 392,53 5 021 353,55 1 418 038,98 0,00 426 200,00 228 615,18 0,00 0,00 371 952,00 371 952,00 0,00 0,00

6 746 556,44 6 414 116,86 6 140 989,26 4 900 690,00 1 240 299,26 0,00 5 000,00 268 127,60 0,00 0,00 332 439,58 332 439,58 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr X.64.2025
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 6 maja 2025 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2025 rok

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 371 952,00

przed zmianą 332 439,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 39 512,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 332 439,58

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5705



-106 392,42 -106 392,42 -66 880,00 -60 000,00 -6 880,00 0,00 0,00 -39 512,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 916,40 29 403,98 29 403,98 29 000,00 403,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 512,42 39 512,42 0,00 0,00

6 709 080,42 6 337 128,42 6 103 513,24 4 869 690,00 1 233 823,24 0,00 5 000,00 228 615,18 0,00 0,00 371 952,00 371 952,00 0,00 0,00

3 739 828,00 3 739 828,00 3 739 828,00 3 739 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 768 828,00 3 768 828,00 3 768 828,00 3 768 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 245,52 103 245,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 245,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 753,29 -11 753,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 753,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 492,23 91 492,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 492,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 218,08 24 218,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 218,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 756,95 -2 756,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 756,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 461,13 21 461,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 461,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 748,40 67 748,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 748,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 951,90 -12 951,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 951,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 796,50 54 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 891,60 15 891,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 891,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 038,10 -3 038,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 038,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 853,50 12 853,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 853,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,11 678,11 678,11 0,00 678,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,98 403,98 403,98 0,00 403,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,09 1 082,09 1 082,09 0,00 1 082,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 837,00 -5 837,00 -5 837,00 0,00 -5 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 163,00 79 163,00 79 163,00 0,00 79 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 043,00 -1 043,00 -1 043,00 0,00 -1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 457,00 3 457,00 3 457,00 0,00 3 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 189,44 46 189,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 189,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 299,87 -7 299,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 299,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 889,57 38 889,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 889,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 834,56 10 834,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 834,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 712,31 -1 712,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 712,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 122,25 9 122,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 122,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 276,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 276,06 269 276,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 005,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 005,06 32 005,06 0,00 0,00

301 281,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 281,12 301 281,12 0,00 0,00

63 163,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 163,52 63 163,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 507,36 7 507,36 0,00 0,00

70 670,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 670,88 70 670,88 0,00 0,00

187 415,74 187 415,74 36 215,74 0,00 36 215,74 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 415,74 247 415,74 96 215,74 60 000,00 36 215,74 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

39 512,42
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 371 952,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 301 281,12

przed zmianą 269 276,06

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 32 005,06

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

7 507,36
6069

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach

zwiększenie 0,00

70 670,88

przed zmianą 63 163,52

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5705



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 421,00 21 421,00 21 421,00 20 151,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 150,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 571,00 66 571,00 21 421,00 20 151,00 1 270,00 0,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 748,00 19 748,00 19 748,00 18 478,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 150,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 898,00 64 898,00 19 748,00 18 478,00 1 270,00 0,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 150,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 150,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 028,05 325 028,05 250 028,05 47 134,00 202 894,05 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 028,05 329 028,05 254 028,05 47 134,00 206 894,05 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 911,00 321 911,00 246 911,00 47 134,00 199 777,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 911,00 325 911,00 250 911,00 47 134,00 203 777,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 058 607,00 25 058 607,00 24 072 257,00 20 572 847,17 3 499 409,83 13 000,00 973 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 149,00 45 149,00 43 149,00 0,00 43 149,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

25 983 756,00 25 103 756,00 24 115 406,00 20 572 847,17 3 542 558,83 15 000,00 973 350,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

14 891 175,31 14 891 175,31 14 256 175,31 12 879 573,00 1 376 602,31 13 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 149,00 45 149,00 43 149,00 0,00 43 149,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 936 324,31 14 936 324,31 14 299 324,31 12 879 573,00 1 419 751,31 15 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 150,43 337 150,43 337 150,43 0,00 337 150,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 149,00 43 149,00 43 149,00 0,00 43 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 299,43 380 299,43 380 299,43 0,00 380 299,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 571,00 1 259 571,00 1 166 821,00 674 094,00 492 727,00 0,00 92 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

2 139 571,00 1 259 571,00 1 166 821,00 674 094,00 492 727,00 0,00 92 750,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

278 480,00 278 480,00 272 480,00 156 172,80 116 307,20 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 480,00 278 480,00 278 480,00 162 172,80 116 307,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 480,00 273 480,00 267 480,00 156 172,80 111 307,20 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5705



273 480,00 273 480,00 273 480,00 162 172,80 111 307,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 240,00 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 240,00 36 240,00 36 240,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 806 231,00 1 806 231,00 1 250 008,33 1 006 748,16 243 260,17 3 500,00 552 722,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 218,00 7 218,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 949,00 1 809 949,00 1 250 008,33 1 006 748,16 243 260,17 3 500,00 556 440,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 718,00 78 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 718,00 78 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 733,08 138 733,08 115 233,08 96 040,00 19 193,08 3 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 733,08 138 733,08 115 233,08 96 040,00 19 193,08 3 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 968 202,00 7 461 507,42 7 439 387,42 2 855 388,59 4 583 998,83 10 000,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 506 694,58 506 694,58 0,00 0,00

-204 213,00 -204 213,00 -194 213,00 -1 500,00 -192 713,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 805 489,00 7 298 794,42 7 276 674,42 2 853 888,59 4 422 785,83 10 000,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 506 694,58 506 694,58 0,00 0,00

2 381 662,00 2 381 662,00 2 381 542,00 229 159,00 2 152 383,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 500,00 -101 500,00 -101 500,00 -1 500,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5705



2 281 662,00 2 281 662,00 2 281 542,00 227 659,00 2 053 883,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 500,00 158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 141 662,00 2 141 662,00 2 141 662,00 0,00 2 141 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041 662,00 2 041 662,00 2 041 662,00 0,00 2 041 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 431,40 1 044 431,40 1 044 431,40 0,00 1 044 431,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 713,00 -92 713,00 -92 713,00 0,00 -92 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 718,40 951 718,40 951 718,40 0,00 951 718,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 842,78 335 842,78 335 842,78 0,00 335 842,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 713,00 -92 713,00 -92 713,00 0,00 -92 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 129,78 243 129,78 243 129,78 0,00 243 129,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 081,83 257 387,25 257 387,25 0,00 257 387,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 694,58 488 694,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 081,83 287 387,25 287 387,25 0,00 287 387,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 694,58 488 694,58 0,00 0,00

204 527,25 204 527,25 204 527,25 0,00 204 527,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 527,25 234 527,25 234 527,25 0,00 234 527,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 627,00 383 627,00 125 027,00 0,00 125 027,00 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

813 627,00 383 627,00 125 027,00 0,00 125 027,00 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

525 027,00 125 027,00 125 027,00 0,00 125 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

555 027,00 125 027,00 125 027,00 0,00 125 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4610

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5705



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 679,00 1 084 679,00 944 379,00 613 751,00 330 628,00 140 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 679,00 1 084 679,00 944 379,00 613 751,00 330 628,00 140 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 329 816,98 49 729 823,82 44 223 833,22 30 753 679,51 13 470 153,71 435 100,00 4 798 162,00 272 728,60 0,00 0,00 15 599 993,16 15 599 993,16 0,00 0,00

-1 639 473,42 -479 105,42 -261 093,00 -61 500,00 -199 593,00 -172 500,00 -6 000,00 -39 512,42 0,00 0,00 -1 160 368,00 -1 160 368,00 0,00 0,00

1 367 545,44 418 033,02 194 665,02 112 028,14 82 636,88 174 500,00 48 868,00 0,00 0,00 0,00 949 512,42 949 512,42 0,00 0,00

65 057 889,00 49 668 751,42 44 157 405,24 30 804 207,65 13 353 197,59 437 100,00 4 841 030,00 233 216,18 0,00 0,00 15 389 137,58 15 389 137,58 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 39 512,42

0,00

zmniejszenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 604 439,58

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach 3 643 952,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5705



1 2 3 4

1. Dochody 62 357 889,00

2. Wydatki 65 057 889,00

3. Wynik budżetu -2 700 000,00 

2 700 000,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2 400 000,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903

3. Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951

4.
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957 0,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905 300 000,00

6.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

7. Prywatyzacja majątku jst § 944

8. Przelewy z rachunku lokat § 994

9. Wolne środki,  o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych § 950

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr X.64.2025
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 6 maja 2025 roku

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5705



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr X.64.2025
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 6 maja 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 068 315,03

01095 1 068 315,03

2010 1 068 315,03

600 20 612,04

60004 20 612,04

2010 20 612,04

750 91 663,55

75011 91 663,55

2010 91 663,55

751 66 571,00

75101 1 673,00

2010 1 673,00

75107 64 898,00

2010 64 898,00

752 1 320,77

75224 1 320,77

2010 1 320,77

852 5 794,00

85215 498,00

2010 498,00

85295 5 296,00

2010 5 296,00

855 3 123 465,00

85502 3 082 005,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5705



2010 3 081 000,00

2060 1 005,00

85503 460,00

2010 460,00

85513 41 000,00

2010 41 000,00

4 377 741,39Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5705



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr X.64.2025
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 6 maja 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 068 315,03

01095 1 068 315,03

4010 17 600,00

4110 2 979,68

4120 357,70

4210 9,97

4430 1 047 367,68

600 20 612,04

60004 20 612,04

4110 2 429,46

4120 248,68

4170 14 350,00

4210 3 583,90

750 91 663,55

75011 91 663,55

4010 70 904,27

4040 5 879,00

4110 12 999,08

4120 1 881,20

751 66 571,00

75101 1 673,00

4010 1 401,00

4110 238,00

4120 34,00

75107 64 898,00

3030 45 150,00

4110 2 015,00

4120 263,00

4170 16 200,00

4210 1 270,00

752 1 320,77

75224 1 320,77

3030 166,33

4010 507,62

4110 85,94

4120 12,44

4300 548,44

852 5 794,00

85215 498,00

3110 482,67

4210 15,33

85295 5 296,00

4210 5 296,00

855 3 123 465,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5705



85502 3 082 005,00

3020 500,00

3110 2 715 003,00

4010 71 000,00

4040 5 752,64

4110 274 500,00

4120 1 827,22

4210 6 005,00

4300 4 193,74

4440 2 723,40

4700 500,00

85503 460,00

4010 460,00

85513 41 000,00

4130 41 000,00

4 377 741,39

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5705



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr X.64.2025

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 6 maja 2025 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota
I.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 102 800,00

90002 2 072 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 072 800,00

90026 30 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

20 000,00

II.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 281 662,00

90002 2 281 662,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 359,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 300,00

4120 Składki na fundusz pracy 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 751,07

4260 Zakup energii 741,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 041 662,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 5 228,93

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

500,00

WYDATKI

Gospodarka odpadami

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 
roku, o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach w 2025 roku

DOCHODY

Gospodarka odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5705



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr X.64.2025

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 6 maja 2025 roku

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 2 400 490,00 550 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

550 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Płońskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3029W Baboszewo - 
Bożewo - Szapsk (odcinek długości 1 km)

60016 Drogi publiczne gminne 2 400 490,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

348 850,00

Umowa nr W/UMWM-UU/UM/RF/6438/2024 o udzielenie 
dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi 
gminnej Nr 300111W ul. Spółdzielcza w Baboszewie" w 
ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla 
równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 051 640,00

Umowa nr W/UMWM-UU/UM/RF/2889/2023 o udzielenie 
dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi 
gminnej Nr 300145W relacji Cieszkowo Kolonia - Kiełki - 
Rzewin" w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych 
dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego

754 Bezpeczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00

75412
Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

Wydatki
ogółem Zakres porozumienia lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa
Dotacje
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5705



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnegona dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

4 000,00

Pomoc finansowa  budżetu W na ojewództwa  
Mazowieckiego w ramach "Mazowsze dla straży 
pożarnych" z przeznaczeniem na remont posadzki w 
pomieszczeniu gospodarczym jednostki OSP Sarbiewo - 
Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/OR/1968/ 2025

801 Oświata i wychowanie 500 000,00

80113
Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Pomoc finansowa z budżetu Wjewództwa Mazowieckiego 
w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 
"Autobusy dla mazowieckiech szkół" - edycja 2025 z 
przeznaczeniem na "zakup autobusu szkolnego na potrzeby 
dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę 
Baboszewo"

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 930,00

90095 Pozostała działalność 34 930,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnegona dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

15 000,00

Pomoc finansowa ze środków własnych budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach "MIAS Mazowsze 
2025" - Mazowsze dla sołectw z przeznaczeniem na "zakup 
i montaż oznakowania ulic oraz tablic informacyjnych w 
sołectwie Baboszewo"

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnegona dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

19 930,00

Pomoc finansowa z budżetu Województwa Mazowieckiego 
w ramach "Mazowieckiego Programu Wsparcia 
Zapobiegania Bezdomności Zwierząt _ Mazowsze dla 
zwierząt 2025" na realizację projektu "Zapobieganie 
bezdomności zwierząt w gminie Baboszewo" - Umowa Nr 
W/UMWM-UU/UM/PE/2464/2025

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 215 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5705



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

15 000,00

Pomoc finansowa ze środków własnych budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach "MIAS Mazowsze 
2025" - Mazowsze dla sołectw z przeznaczeniem na "zakup 
i montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby świetlicy 
wiejskiej w Jarocinie wraz z zakupem i montażem rablicy 
informacyjnej"

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego 
w ramach programu "Mazowsze dla lokalnych centrów 
integracyjnych 2024" na realizację projektu "zakup wraz z 
dostawą, montażem i podłączeniem do zewnętrznych 
instalacji świetlicy kontenerowej dla sołectwa Mystkowo"

3 154 420,00 550 000,00 0,00 0,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5705



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr X.64.2025
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 6 maja 2025 roku

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

177 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

177 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

33 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 144 000,00

II.

851 OCHRONA ZDROWIA 273 480,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 273 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 028,20

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 21 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 230,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 228,80

4260 Zakup energii 80 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 493,74

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5705



Dział Rozdział § Nazwa zadania

852 85295 2360

Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób, 
ograniczanie marginalizacji i przeciwdziałanie wykluczeniu 
społecznemu

854 85412 2360
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży

900 90008 2360
Propagowanie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego

921 92195 2360
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej

926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej  wśród mieszkańców Gminy 
Baboszewo poprzez organizację imprez sportowych i 
rekreacyjnych, organizację zawodów i rozgrywek sportowych w 
różnych dyscyplinach, dodatkowych zajęć pozalekcyjnych oraz 
szkoleń sportowych

Załącznik Nr 9

9 000,00

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 6 maja 2025 roku

140 000,00

Razem 172 500,00

do Uchwały Nr X.64.2025

10 000,00

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty zaliczane i 
niezaliczane do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Kwota dotacji

3 500,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5705



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 300145W 
relacji Cieszkowo Kolonia - Kiełki - Rzewin

3 454 086,00 3 454 086,00 1 108 237,00 294 209,00
D.        A.      

B.             2 051 640
C.           

Gmina Baboszewo

2. 600 60016 6060
Radarowy wyświelacz prędkości - FS 
Sokolniki Stare

13 000,00 13 000,00 13 000,00

D.    A.      
B.
C.           

Gmina Baboszewo

3. 801 80113 6060
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby 
dowozu uczniów do szkół

880 000,00 880 000,00 380 000,00

D.    A.      
B.                 500 000
C.           

Gmina Baboszewo

4. 900 90001 6060
Zakup pompy zatapialnej do ścieków na 
potrzeby Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji

18 000,00 18 000,00 18 000,00

D.    A.      
B.
C.           

Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w 
Baboszewie

5. 900 90095 6060
Zakup i montaż wiaty drewnianej o 
wymiarach 5x10 m z utwardzonym 
podłożem - FS Baboszewo

42 000,00 42 000,00 42 000,00

D.    A.      
B.
C.           

Gmina Baboszewo

6. 900 90095 6060
Zakup bocianiego gniazda wraz z 
huśtawką (doposażenie placu zabaw) - FS 
Cieszkowo Stare

10 000,00 10 000,00 10 000,00

D.    A.      
B.
C.           

Gmina Baboszewo

7. 900 90095 6060
Zakup i montaż altany wraz z 
wyposażeniem - FS Cywiny Dynguny

19 491,48 19 491,48 19 491,48
D.    A.      

B.
C.           

Gmina Baboszewo

8. 900 90095 6060
Zakup i montaż altany wraz z 
wyposażeniem i podłogą - FS Dłużniewa i 
Sarbiewa

37 450,04 37 450,04 37 450,04

D.    A.      
B.
C.           

Gmina Baboszewo

Dział Rozdz. paragraf Nazwa zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

przychody 
bezzwrotne

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr X.64.2025

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 6 maja 2025 roku

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5705



9. 900 90095 6060
Zakup i montaż altany wraz z 
wyposażeniem - FS Dramin

17 000,00 17 000,00 17 000,00

D.    A.      
B.
C.           

Gmina Baboszewo

10. 900 90095 6060 Zakup i montaż altany - FS Dziektarzewo 17 000,00 17 000,00 17 000,00

D.     A.      
B.                 
C.  

Gmina Baboszewo

11. 900 90095 6060
Zakup dmuchanej zjeżdżalni - FS 
Lutomierzyn

17 251,06 17 251,06 17 251,06

D.    A.      
B.
C.  

Gmina Baboszewo

12. 900 90095 6060 Zakup i montaż garażu - FS Mystkowo 17 000,00 17 000,00 17 000,00

D.      A.      
B.                
C.  

Gmina Baboszewo

13. 921 92109 6060
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 
na potrzeby świetlicy wiejskiej w Jarocinie

30 000,00 30 000,00 15 000,00

D.      A.      
B.                    15 000
C.  

Gmina Baboszewo

4 572 278,58 4 572 278,58 1 711 429,58 294 209,00 0,00 2 566 640,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5705


	UCHWAŁA NR X.64.2025 RADY GMINY BABOSZEWO  z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-06-10T12:11:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




